PAGE
3

Дума Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района  Волгоградской области

 РЕШЕНИЕ

от 12 января     2018 г.                                      № 94 /43                      с. Журавка
О внесении изменений и дополнений в Устав Журавского

сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

     Руководствуясь Федеральным  законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 28 Устава Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:

1.  Внести в Устав Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Думы Журавского сельского поселения от «04» августа 2014 г. № 150/55 (в редакции решений от «27» февраля  2015 г. № 21/7, от «27»  августа   2015 г № 32/13, от 28 января  2016 г. № 46/19, от 04 мая  2016 г. № 54/22, от 02 декабря 2016г № 64/29, 20 марта 2017г. № 73/33, от 07 июля 2017г № 79/37, от 17 октября 2017г № 84/40) следующие изменения:
1.1.пункт 4 части 1 статьи 20 Устава  Журавского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально-экономического развития Журавского  сельского поселения;»
2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

Глава Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                      А. С. Гугучкин